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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/01/2012

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 12.162,34 2.112.655,12  2.100.492,78 36  0,87  1,60  2,06 7  1,76  1,60 0,87 36  36,577 36,896Andalucía / Andalucia

 191,33 385.100,50  384.909,17 17  0,41  0,29  0,29 1  0,03  0,29 0,41 17  27,954 28,005Aragón / Aragon

 302,16 106.110,34  105.808,18 5  0,12  0,08  0,29 1  0,04  0,08 0,12 5  13,271 13,331Asturias / Asturias

 51.032,84 3.157.929,46  3.106.896,62 63  1,52  2,40  2,95 10  7,37  2,37 1,49 62  37,873 37,783Canarias / Canary Islands

 0,00 48.163,56  48.163,56 1  0,02  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,02 1  22,207 22,207Cantabria / Cantabria

 2.013,71 2.689.714,13  2.687.700,42 56  1,35  2,04  1,18 4  0,29  2,05 1,35 56  37,419 37,440Castilla y León / Castilla-Leon

 15.722,10 2.969.661,28  2.953.939,18 125  3,01  2,25  1,77 6  2,27  2,25 3,01 125  31,727 31,676Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 29.896,84 9.173.715,38  9.143.818,54 151  3,63  6,96  3,24 11  4,32  6,97 3,64 151  37,551 37,556Cataluña / Catalonia

 446.624,72 94.611.521,85  94.164.897,13 3.379  81,30  71,76  76,11 258  64,53  71,79 81,35 3.376  36,913 37,040Comunidad Valenciana / Valencia

 113,37 32.612,36  32.498,99 2  0,05  0,02  0,29 1  0,02  0,02 0,05 2  15,111 15,128Extremadura / Extremadura

 597,45 1.068.742,35  1.068.144,90 25  0,60  0,81  0,29 1  0,09  0,81 0,60 25  45,639 45,649Galicia / Galicia

 19.048,86 2.572.308,38  2.553.259,52 47  1,13  1,95  1,77 6  2,75  1,95 1,11 46  32,289 32,106Islas Baleares / Balearic Islands

 375,49 388.095,09  387.719,60 8  0,19  0,29  0,29 1  0,05  0,30 0,19 8  48,519 48,569La Rioja / La Rioja

 93.414,77 9.343.974,68  9.250.559,91 160  3,85  7,09  6,49 22  13,50  7,05 3,83 159  38,828 38,806Madrid / Madrid

 0,00 34.107,38  34.107,38 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  23,094 23,094Melilla / Melilla

 0,73 600.004,21  600.003,48 19  0,46  0,46  0,29 1  0,00  0,46 0,46 19  38,930 38,930Murcia / Murcia

 3.553,93 1.529.112,00  1.525.558,07 33  0,79  1,16  1,77 6  0,51  1,16 0,80 33  33,948 34,016Navarra / Navarra

 17.083,84 1.027.287,53  1.010.203,69 28  0,67  0,78  0,88 3  2,47  0,77 0,67 28  42,415 43,276País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 131.850.815,60100,00 4.156

 325.290,42
 6,61

 31.725,41

100,00 692.134,48100,00 339

 2.041,69
 0,06

 71.954,85

100,00 131.158.681,12100,00 4.150

 31.604,50
 27,10

 325.290,42

 36,976 37,074
 25,186 25,294
 0,000 0,012

 82,358 82,358
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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